
 
UCHWAŁA Nr  332/LIII/09  

RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH 
  z dnia  05 października  2009r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania  projektu uchwały sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie ustanowienia  projektu planu ochrony „Chęcińsko – Kieleckiego Parku 

Krajobrazowego”   

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004r. Nr 92,                     

poz. 880 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazany przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych projekt planu ochrony Chęcińsko – Kieleckiego Parku Krajobrazowego        

na okres obejmujący lata 2010 – 2029 o powierzchni 20 505 ha, znajdujący się na obszarze 

województwa świętokrzyskiego na terenie gmin: Chęciny, Małogoszcz, Piekoszów, Sitkówka 

– Nowiny, Sobków oraz miasta Kielce opiniuje się negatywnie. 

 

§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 


